

---

# NVK Multiservice ApS

**CVR-nr.: 45047911**

Limburg Alle 44  
2791 Dragør

Årsrapport  
30. august 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2026**

---

**Nicklas Vett Kloster**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NVK Multiservice ApS  
Limburg Alle 44  
2791 Dragør

CVR-nr.: 45047911  
Regnskabsår: 30/08/2024 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 35 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 30. aug. 2024 - 31. dec. 2025

|   | Note | 2024/25<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>63.770</b>  |
| Andre personaleomkostninger                                       |      | -8.963         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -9.000         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>45.807</b>  |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -1             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>45.806</b>  |
| Skat af årets resultat  |      | -10.000        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>35.806</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |
| Overført resultat   |      | 35.806         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>35.806</b>  |

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

|   | Note | 2024/25        |
|---|------|----------------|
|   |      | kr.            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 33.800         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>33.800</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>33.800</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 27.657         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 1.000          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>28.657</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 66.373         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>95.030</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>128.830</b> |

## Balance 31. december 2025

### Passiver

|  | Note | 2024/25        |
|--|------|----------------|
|  |      | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000         |
| Overført resultat                            |      | 35.806         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>75.806</b>  |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 10.000         |
| Skyldig moms og afgifter                     |      | 3.780          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 39.244         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>53.024</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>53.024</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>128.830</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret